Câmara Municipal de Nova Monte Verde
Estado de Mato Grosso

C.N.P.J. n.º 33.683.772/0001-24

Rua  Manoel Rodrigues de Souza, 30-  Centro- CEP: 78 593-000 - Nova Monte Verde – MT.

 Fone/Fax: (66) 3597-1145/1448. Site: www.camaranovamonteverde.mt.gov.br –
  e-mail: legislativo@camaranovamonteverde.mt.gov.br

PORTARIA Nº 018/2017.

FRANCISCO ANTONIO SEVALLO, Vereador Presidente da Câmara

Municipal de Nova Monte Verde – MT., no uso de suas atribuições legais:

COMUNICA:

 Que a Câmara Municipal de Nova Monte Verde, Estado de Mato

Grosso, estará fechada ao Público no dia 13 de Abril  de 2017 como Ponto

Facultativo, em decorrência das comemorações à Semana Santa e Páscoa.

NOVA MONTE VERDE-MT., EM 12 DE ABRIL    DE 2017.